העירייה מודיעה בזאת על שינוי מהותי בסעיף 8.16.2 לחוזה (נספח מס' 9 למסמכי מכרז 222/2022), 

באופן שבו דמי השתתפות ההורים יעודכנו לסכום של 4,100 ₪ לחודש. בהתאם בסעיף זה במקום 

הספרות "3,900" יבואו הספרות : "4,100", כך שהשוכר יגבה מכל אחד מהורי הפעוטות דמי 

ההשתתפות של ארבעת אלפים ומאה ש"ח (4,100 ₪) לחודש ובלבד שהתקינה תהיה לפי הקבוע בסעיף 

2.10 לעיל (להלן: "דמי ההשתתפות").  

2. על אף הקבוע בחוזה, המועד הקובע להצמדת דמי ההשתתפות הנ"ל, יהיה מדד נובמבר 2022 שפורסם 

ביום 15/12/2022. 

3. נציין כי העירייה עורכת בדיקות על מנת לייצר אחידות בין המפעילים השונים שזכו במכרזים השונים